Q.do .,, tutsái.c
4 4.

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
PROFESSOR HIAGO MATOS

Requerimento de Urgência n° 010/2024

RECEB O
EM  ( 14  /

Câmara Munici Goianésia

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

E M
APROVADO

(.. izetnc,-1
Câmara Muni al a Goianési

Hiago Henrique de Matos Faria, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de ofícios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, à Secretária Municipal de Educação, Elisandra Carla dos

Santos Menezes, e ao Secretário Municipal de Finanças, Wiliam D'Abadia Costa,

solicitando que seja feito o repasse do crédito educativo (CREDUC) à Universidade

de Rio Verde - UNIRV — Campus Goianésia, do que está atrasado, possibilitando e

garantindo a manutenção do aluno nas aulas, bem como se faça a cobrança do

financiamento concedido àqueles que já concluíram o curso de Medicina.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 04 de abra' 2024.

Hiago Henriq
Vereador

e Matos Faria

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br